
 

 

    1 
  

 

 

 

Број: 75/2025 

Датум: 09.04.2025.године 

 

 

 На основу члана 17. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“,број: 39/14, 59/22 и 50/24) и члана 21. Статута                                        

ЈУ Угоститељско економске школе Приједор и Члана 4. Плана јавних набавки за 2025.годину, број: 75/2025 од 24.01.2025. године, 

31.01.2025. године и 18.02.2025. године  Школски одбор  д о н о с и    

  

 

ОДЛУКУ 

о измјени и допуни Плана јавних набавки за 2025. годину 

 

 Члан 1. 

Овом одлуком мијења се План јавних набавки за 2025.годину1, број: 75/2025 од 24.01.2025. године, 31.01.2025. године и 18.02.2025. 

године и то:    

 

 

 

 

                                                             
1 Napomena: Tekstualni opis izmjena i dopuna Plana javnih nabavki za 2025.godinu detaljno je prikazan kroz tabele u ovoj odluci. 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ЈУ УГОСТИТЕЉСКО-ЕКОНОМСКА ШКОЛА ПРИЈЕДОР 

Вука Караџића 16, тел: 052/213-205, е-маил: сс32@сколерс.орг 

ЈИБ: 4400706050003, Организациони код: 08150032 



 

У табели РОБЕ мијења се:  

- редни број 5.  у колони   „предмет набавке“ умјесто ријечи „Набавка и испорука уља и масти за потребе школске кухиње“ треба 

да стоје ријечи „ Набавка и испорука смрзнутог воћа, поврћа, уља и масти за потребе школске кухиње-кабинет практичне наставе“ 

и у колони „Шифра ЈРЈН“ умјесто „ 15400000-2  “  треба да стоји „  15300000-1“     

- редни број 9.  у колони   „Предмет набавке“ умјесто ријечи „Набавка и испорука воћа и поврћа (залеђено, свјеже)“ треба да стоје 

ријечи „ Набавка и испорука свјежег воћа и поврћа  за потребе школске кухиње-кабинет практичне наставе“  и у колони   

„Процијењена вриједност без урачунатог ПДВ-а“ мијења се износ „6.000,00 КМ“, износом  „2.136,75 КМ“, у колони „Процијењена 

вриједност са урачунатим ПДВ-ом“ мијења се износ „7.020,00 КМ“, износом „2.500,00 КМ“.   

 

 

 

 

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ ШИФРА ЈРЈН 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ, 

БЕЗ 

УРАЧУНАТОГ  

ПДВ-А 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ДА ЛИ СЕ 

ПРЕДМЕТ 

НАБАВКЕ 

ДИЈЕЛИ НА 

ЛОТОВЕ 

ВРСТА 

УГОВОРА 

ДА ЛИ ЋЕ БИТИ 

ЗАКЉУЧЕН 

УГОВОР О ЈН 

/РАЧУН  

ПЕРИОД 

ТРАЈАЊА 

УГОВОРА  

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

 

               РОБЕ   

5. 

Набавка и 

испорука 

смрзнутог воћа, 
поврћа, уља и 

масти за потребе 

школске кухиње-
кабинет 

практичне наставе 

15300000-1 3.000,00 КМ 
Директни 

споразум 
не робе уговор 1 година 

03.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 

9. 

Набавка и 

испорука свјежег 
воћа и поврћа  за 

потребе школске 

кухиње-кабинет 
практичне наставе 

15300000-1 2.136,75 КМ 
Директни 

споразум 
не робе уговор 1 година 

03.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 



 

 

    3 
  

У табели УСЛУГЕ мијења се:  

- редни број 8. у колони   „Процијењена вриједност без урачунатог ПДВ-а“ мијења се износ „3.000,00 КМ“, износом  „4.273,50 КМ“, 

у колони „Процијењена вриједност са урачунатим ПДВ-ом“ мијења се износ „3.510,00 КМ“, износом „5.000,00 КМ“  и у колони 

„Период трајања уговора“ умјесто „1 година“ треба да стоји „ 31.12.2025.“.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ ШИФРА ЈРЈН 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ, 

БЕЗ 

УРАЧУНАТОГ  

ПДВ-А 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ДА ЛИ СЕ 

ПРЕДМЕТ 

НАБАВКЕ 

ДИЈЕЛИ НА 

ЛОТОВЕ 

ВРСТА 

УГОВОРА 

ДА ЛИ ЋЕ 

БИТИ 

ЗАКЉУЧЕН 

УГОВОР О ЈН 

/РАЧУН  

ПЕРИОД 

ТРАЈАЊА 

УГОВОРА  

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

 

               УСЛУГЕ   

8. Услуге превоза 60172000-4 4.273,50 КМ 
Директни 

споразум 
не услуге рачун 31.12.2025 

15.02.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 



Иза редног броја 16. РОБЕ додаје се нови редни број: 17: 

 

 

 

 

 Члан 2.  

          У складу са одредбама члана 17. став 5. Закона о јавним набавкама БиХ, уговорни орган ће објавити одлуку о измјени и допуни 

плана јавних набавки на порталу јавних набавки, у форми и на начин како је дефинисано у систему „Е-набавке“.  

 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а примјењиваће се у складу са расположивим средствима у Буџет Града Приједора 

за 2025. годину.                                                                                     

 

                                                                                                                                                                                   Предсједник Школског одбора: 

 

 

                 _________________________ 
                

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ ШИФРА ЈРЈН 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ, 

БЕЗ 

УРАЧУНАТОГ  

ПДВ-А 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ДА ЛИ СЕ 

ПРЕДМЕТ 

НАБАВКЕ 

ДИЈЕЛИ НА 

ЛОТОВЕ 

ВРСТА 

УГОВОРА 

ДА ЛИ ЋЕ БИТИ 

ЗАКЉУЧЕН 

УГОВОР О ЈН 

/РАЧУН  

ПЕРИОД 

ТРАЈАЊА 

УГОВОРА  

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

 

               РОБА   

17. 
Набавка и испорука 

тракастих завјеса 
39515000-5 222,47 КМ 

Директни 

споразум 
не услуге рачун једнократно 

14.04.2025. 

године 

Буџет Града 

Приједора 


